PUBBLICI, NESSUNO ESCLUSO;

5. COMPIERE TUTTE LE OPERAZIONI FINANZIARIE E BANCARIE, ATTIVE E PASSIVE A

FAVORE DELLA SOCIETA' E DELLE SUE CONTROLLATE, IVI INCLUSA LA RICHIESTA DI

LINEE DI CREDITO PROMISCUE PER FIRMA E CASSA FINO A UN IMPORTO COMPLESSIVO

ANNUO DI EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA/00), LA STIPULA DI NUOVE

GARANZIE A VALERE SU DETTE LINEE, OVVERO L'INTEGRAZIONE DELLE GARANZIE IN

ESSERE, NEI LIMITI, IN OGNI CASO, DI EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA/00)

PER CIASCUN ANNO;

6. NEGOZIARE E STIPULARE, NONCHE' COMPIERE TUTTI GLI ADEMPIMENTI RELATIVI A,

QUALSIVOGLIA CONTRATTO FUNZIONALE ALL'ESPLETAMENTO DELLE PREROGATIVE

ATTRIBUITE, COMUNQUE NEL LIMITE DI EURO 100.000,00 (CENTOMILA/00) PER SINGOLO

[...]

IMPEGNI DI SPESA ECCEDENTI L'IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO DI EURO 100.000,00

(CINQUANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO).

C) AREA FINANZIARIA

8. ASSUMERE QUALSIASI FIDO BANCARIO IN EURO E/O IN VALUTA ESTERA PER UN IMPORTO

COMPLESSIVO ANNUO NON SUPERIORE A EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA

VIRGOLA ZERO ZERO).

9. TRARRE ASSEGNI ED ESEGUIRE QUALSIASI OPERAZIONE BANCARIA, ANCHE PER

L'UTILIZZO DI SOMME ALLO SCOPERTO, NEI LIMITI DEI FIDI CONCESSI ALLA SOCIETA'.

10. STIPULARE CONTRATTI DI CONTO CORRENTE, APRIRE E CHIUDERE CONTI CORRENTI